FOLK

BONY JE

7KK Folka Borovje
J. Laurenci¢a 8B, 10 000 Zagreb

zkkfolkaborovje(@gmail.com

X1 BOZICNI TURNIR
17.-18.12.2016. DVORANA OS BOROVJE
Organizatori: ZKK Folka Borovje, ZKK Medve$¢ak i Kosarkaski savez Zagreba

Raspored odigravanja utakmica

Subota 17.12.2016.

11:45
13:00
14:30
15:45
17:15
18:30

Sel. Zagreba - Folka Borovje
Medvescak - Nagykanizsa
Sel. Zagreba - Nagykanizsa
Medvescak - Folka Borovje
Medvescak - Nagykanizsa
Nagykanizsa - Orka

Nedjelja 18.12.2016.

09:00
10:30
11:45
13:15
15:30
17:00

18:15
19:15

Medvescak - Orka

Sel. Zagreba - Medvescak
Folka Borovje - Nagykanizsa
Folka Borovje - Medves¢ak
Folka Borovje - Orka

Folka Borovje - Nagykanizsa

Croatia 2006 - Folka Borovje
Folka Borovje

U12
MK
U12
MK
U12
MK

MK
U12
MK
U12
MK
U12

2006/2007
2008/2009

U 17:00 i 17:30 nastup srednje grupe Cheerleading Team Folka Borovje
18:15 1 18:45 nastup najmlade grupe Cheerleading Team Folka Borovje

Predsjednik kluba: Slobodan Jurkovié¢

slobodan.jurkovic@gmail.com
098/705-809
Tajnik kluba: Josip Grudi¢

grudic.tajnikfb@gmail.com
099/2256-274

OIB:78594840675
MB:2018993
Broj ziro racuna: HR 5923600001101883903
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